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Öhrlings PricewaterhouseCoopers och Företagsplatsen.se i unikt samarbete: 

Nu kan ekonomiavdelningarna 
flyttas till nätet 
Sveriges ledande företag inom revision och rådgivning Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers och Företagsplatsen, en webbaserad tjänst för en pedagogisk 
presentation av ett företags ekonomi, inleder ett samarbete som ska ge företagare 
enklare lösningar för sin ekonomiadministration.  

Allt fler företagare uppger att hanteringen av ekonomiadministrativa tjänster tar för mycket 
tid och fokus från kärnverksamheten. För att komma till rätta med problemet lanseras nu en 
ny unik kundportal – Affärsservice.se – som kommer att effektivisera 
ekonomiadministrationen för kunderna.  
– Affärsservice.se kan bäst beskrivas som företagens ekonomiavdelning på nätet och 
påminner om bankernas internetlösningar där kunderna hanterar sina bankärenden via 
internet. På samma sätt kommer våra kunder kunna hantera sin ekonomiadministration via 
nätet. Informations finns alltid tillgänglig 24 timmar om dygnet, var du än befinner dig, säger 
Hans Börsvik, vice vd, Öhrlings PricewaterhouseCoopers.   
 
Det nya samarbetet mellan Företagsplatsen och Öhrlings PricewaterhouseCoopers innebär att 
Företagsplatsen levererar grafiska rapporter till kunderna i Affärsservice.se, oavsett i vilket 
redovisningsprogram bokföringen hanteras.  
– Företagsplatsens rapportverktyg kommer att ingå i grundpaketet för Affärsservice.se och 
gör det möjligt att enkelt och pedagogiskt presentera företagets ekonomi. I kombination med 
vår kompetens på redovisnings- och rådgivningsområdet skapas nu helt nya förutsättningar 
för mindre och medelstora företagares ekonomiadministration, fortsätter Hans Börsvik.  
– Vi ser avtalet med Sveriges största redovisnings- och revisionsbyrå som en stor framgång 
och ett bevis på att vår tjänst verkligen skapar mervärde i den ekonomiska rapporteringen mot 
företagaren, säger Johan Degerfeldt, vd på Företagsplatsen.se 
 
Företagsplatsen presenterar på ett lättläst sätt den löpande redovisningen på månads-, 
kvartals- och årsbasis, med möjlighet att jämföra mot historiska redovisningsperioder. 
Dessutom erbjuds ett dokumentarkiv för bolagsdokument. Systemet är helt oberoende och 
fungerar med i stort sätt alla bokföringsprogram på den svenska marknaden.  
– Vi har idag ca 50 redovisningsbyråer som kunder, som i sin tur levererar rapporter till ca 
2000 företag. Tillsammans med Öhrlings PricewaterhouseCoopers har vi en gemensam 
ambition att mångdubbla dagens användande, avslutar Johan Degerfeldt. 
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Företagsplatsen AB  
Företagsplatsens affärsidé är att leverera och presentera ekonomisk information till företagare och 
företagsledningar.  Fokus är att med hjälp av en tydlig pedagogik och grafiska rapporter underlätta 
företagsledningens arbete kring ekonomi.  Rapportverktyget, som är webbaserat, kan kopplas till majoriteten av 
affärssystemen på den svenska marknaden. Den första versionen lanserades under 2006 och Företagsplatsen 
har sedan dess vidareutvecklats tillsammans med ett stort antal bokföringsbyråer i Sverige. Idag har 
Företagsplatsen ca 50 redovisningsbyråer som kunder, som i sin tur levererar rapporter till ca 2 000 företag . 
För mer information om bolaget, gå till www.foretagsplatsen.se.  
 
Fakta om Öhrlings PricewaterhouseCoopers:  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers är Sveriges ledande företag inom revision och rådgivning med 3400 
medarbetare och kontor på 125 orter runt om i landet. De 60 000 kunderna utgörs av globala företag, svenska 
storföretag och organisationer, mindre och medelstora, främst lokala företag samt den offentliga sektorn. I 
tjänsteutbudet ingår förutom revision även redovisning, riskhantering, skatterådgivning, corporate finance och 
annan revisionsnära rådgivning. Öhrlings PricewaterhouseCoopers ingår i PricewaterhouseCoopers med över 
146 000 medarbetare. Därigenom kan koncernen erbjuda kompetens och nätverk i 150 länder världen över. 


